ORIGINALE COMUNE DI MILETO

Prov. di Vibe Valentia

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 190 del 3.10.2013

Oggetto Servizio sostitutivo di mense a mezzo buoni pasto cartaeed alf dipendenti
' comunall. Liquidazione fartura divce Edenred Dalia sor

( CIG: ZC204AD3DDE)
L wnno duemilatredici (] ciomio tre del mese di_ottobre

IL RESPONSABILE DI AREA
Dott. Antonio PAOLTI’

cadiatlor Lk Seguente dererminazion

PREMIESSO:

e che con determinazione n., 16 del 15.1.2013 il servizio sostitutive di mensa a mezzo buont
pasto cartaceo ai dipendenti comunali . per 'anno 2013, ¢ stato affidato alla ditta
EDENRED ITALIA sr.l. di Milano e. contestualmente. ¢ stato assunto un impegno di
spesa di €. 1.5300.00 sull*intervento 1.01.08.03 — capitolo 174 —  del bilancio dell’esercizio
provvisorio, al fine di provvedere all’acquisto e pagamento delle formiture dei ticket
restaurant predetti:

e che con determinazione n. 133 del 16.7.2013 ¢ stato assunto un ulteriore impegno di spesa
di euro 2.500.00 al fine di provvedere alla fornitura di ticket restaurant:

VISTA la fattura n.347499 dell"1.8.2013 dell’importo complessivo di euro 2.392.94 della
Ditta EDENRED [TALIA SRL di Milano e relativa alla fornitura di buoni pasto ticket Restaurant:

ACCERTATO che la suddetta ditta ha regolarmente fornito 1 buoni pasto ticket restaurant:

VISTO il documento unico di regolarita contributiva rilasciato m data 30082015, n
26116103 :

RICORDATO che con decreto della Commissione Straordinaria n, 01 dell’s.1.2013 prol. n.
316, ¢ stato conferito al sottoscritto incarico della posizione organizzativa relativa all” Area
Amministrativa, nonche le fumzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D, Lgs. 267:2000:

VISTO 'allegato parere di regolarita tecnica e correltezza amministraliva espresso al sensi
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/72000:



DETERMINA
La premessa ¢ parle integrante ¢ sostanziale della presente determinazione:

DI LIQUIDARE, per i molivi esposti in premessa. alla ditta EDENRED ITALIA sl di
Milano la somma complessiva di €. 2.392.94 per la fornitura di buoni pasto ticket Restaurant. con
accreditamento sul conto:

[RAN [TE6TO504801601000000003174

DI CONFERMARE la spesa  sull'intervento 1.01.08.03. Cap. 174 del hilancio

dell’esercizio provvisorio. giusta determinazione d'impegno n. 133201 3:
[l Responsahile del procedimento
Liguria Spina

IL RFSP()'\%’\H[I EDELL’AREA

dott. Jl-xuzrtmﬁue ﬁ/ll i




PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

I} responsabile del servizio intercssalo attesta ai sensi dellart. 147-bis det D Lgs. 267/2000 la
regolarita teenica € lu correttezza dell”azione am ministrativi.

nileto, 3 oltobre 2013
I RESF({]/NSABILE;;E) ARFEA
Utﬂfl-,:"%ﬂl,l?jt.i@ PAOLE

/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE |
Copia della presente vigne pubblicata mediaite affissione all 'Alho Pretorio el Comiume per |
rimanervi ginddict giornl consecutivi.

Rew. Pubbl.
|

-
IL RESPOD SABILE Q__ELI.;';—\RE&
Dott. An ﬂﬂmP;&Oﬂ-ﬂf
[ e o



AVVISO DI INIZIO AFFISSIONE n. reg. 0668/ 2013 del 04/10/2013

S o

1w Comune di Mileto
Albo Pretorio

Ufficio Segreteria
Data di inizio affissione: 04/10/2013Data di fine affissione [9/T0/2013

Sezione: Determine Dirigenziali

Ente mittente Comune di MILETO

U.(LR. Mittente UlTicio Segreteria

Nr.atto 190

Data atlo 031062013

Ogeetto Servizio sostitutivo di mensa a mezzo buom
pasto cartacer ai dipendenti comunali.
Liquidazione fattura ditta Edenred [talia s.r.]. |
CIG: ZC20ADADDE)

Il responsabile della pubblicazione

Lzt Spina



